





33	Клуб "Химик" (п. Сокол, ул. Парковая, 27) Заведующий клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Культорганазатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клуб пос. Ближний Береговой (ул. Центральная, 11)																						
36	Заведующий клубом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор

(подпись)

Ягнакова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

ведущий инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Бурий П.П.

(Ф.И.О.)

31.03.2020

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Гасилин И.А.

(Ф.И.О.)

31.03.2020

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2712

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фотеева Т.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2020

(дата)